
UCHWAŁA NR III/15/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Rzepin do Zgromadzenia Celowego Związku 
Gmin CZG-12 w Długoszynie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 70 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2013 r , poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 29.12.2000 r. Nr 36, poz. 436; zmiana Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z dnia 08.04.2003 r. Nr 21, poz. 397 zmiana Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z dnia 03.09.2013 r., poz. 1924);

Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza Pana Tomasza Przybyła  jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Rzepin do 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin CZG-12 w Długoszynie.

§ 2. Traci moc uchwała nr 111/17/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
powierzenia reprezentacji Gminy Rzepin w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Celowego Związku Gmin 
CZG-12.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 360805CB-FC95-44F5-9BC5-7896AC3BE262. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

„Celowy Związek Gmin CZG-12", z siedzibą w Długoszynie gm. Sulęcin tworzy 15 gmin Województwa
Lubuskiego i Zachodniopomorskiego: Bledzew, Cybinka, Dębno, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Krzeszyce,
Lubniewice, Łagów, Międzyrzecz, Ośno Lubuskie, Rzepin, Słońsk, Sulęcin, Torzym i Witnica. Zgodnie ze
Statutem „Celowego Związku Gmin CZG-12", z siedzibą w Długoszynie gm. Sulęcin , Organami Związku
są:

- Zgromadzenie Związku, które jest organem stanowiącym i kontrolnym Związku (kadencja
Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin),

- Zarząd Związku, który jest organem wykonawczym Związku.

W skład Zgromadzenia Związku wchodzi po dwóch przedstawicieli z danej gminy, uczestniczącej
w Związku.

Zgodnie z §7 ust. 1 Statutu CZG 12 z ramienia Gminy Rzepin w skład Zgromadzenia Związku z urzędu
wchodzi Burmistrz Rzepina oraz wybrany i delegowany przez Radę Miejską przedstawiciel. W związku
z powyższym Rada Miejska w Rzepinie wybrała i delegowała do Zgromadzenia Związku CZG
12 dodatkowego przedstawiciela Gminy Rzepin wskazanego w uchwale.

Id: 360805CB-FC95-44F5-9BC5-7896AC3BE262. Podpisany Strona 1




